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I.

II.

III.

H.

I.

II.

I.

J.

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produków

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziały w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

 76,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76,00

 643 553,35

 10 569,60

 72 525,62

 26 417,99

 0,00

 438 474,73

 91 384,91

 4 180,50

 0,00

 0,00

 0,00

-643 477,35

 3 012,00

 0,00

 0,00

 3 012,00

 0,00

 0,00

 0,00

-640 465,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-640 465,35

 0,00

 116,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116,00

 613 135,65

 10 627,92

 69 021,74

 28 661,51

 0,00

 402 120,36

 97 203,12

 5 501,00

 0,00

 0,00

 0,00

-613 019,65

 2 790,00

 0,00

 0,00

 2 790,00

 0,00

 0,00

 0,00

-610 229,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-610 229,65

 0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

jednostki
(wariant porównawczy)

DR4

sporządzony na dzień 31-12-2023 r.

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Adresat

DOM RODZINNY NR 4 ul. Gliniana 17 
nr lok. 18, 20-616 Lublin Prezydent Miasta Lublin

061484559
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K.

L.

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

 0,00

-640 465,35

 0,00

-610 229,65

.....................................................
         (główny księgowy)

.....................................................
        (rok, miesiąc, dzień)

.....................................................
         (kierownik jednostki)
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